
 1

                                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ                                                     
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΛΟΓΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΕΚΛΟΓΩΝ  
& ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΚΟΜΜΑΤΩΝ 
 

ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αθήνα  3 Απριλίου 2019  
Αριθ. Πρωτ.: 24569 
 

Ταχ. ∆ιεύθυνση                                     
Ταχ. Κώδικας      
Πληροφορίες      
Τηλέφωνα          
Φαξ                     
E-mail  
                       

: Ευαγγελιστρίας 2  
: 101 83   
: Π. Καλδή, Θ. Φλώρος 
: 213 136 - 1311 1131  
: 213 136 1140 
: p.kaldi@ypes.gr, 
th.floros@ypes.gr                

 

 

ΘΕΜΑ: Καθορισµός ανώτατου ορίου εκλογικών δαπανών ανά υποψήφιο δηµοτικό 

σύµβουλο και ανά συνδυασµό για τις δηµοτικές εκλογές.  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση νόµων και πράξεων 

των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραµµα 

∆ιαύγεια” και άλλες διατάξεις» (Α΄112). 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1,7 και 25 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» (Α΄ 87), όπως ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 3870/2010 «Εκλογικές δαπάνες συνδυασµών και υποψηφίων 

και έλεγχος αυτών, κατά τις περιφερειακές και δηµοτικές εκλογές» (Α΄ 138), όπως 

τροποποιήθηκε µε την παρ. 2 του άρθρου 31 του ν.4255/2014 (Α` 89) «Εκλογή µελών του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 89). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 146 του ν. 4251/2014 «Κώδικας Μετανάστευσης και Κοινωνικής 

Ένταξης και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 80).  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 283 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87), όπως τροποποιήθηκε µε το άρθρο 68 

του ν. 4604/2019 «Προώθηση της ουσιαστικής ισότητας των φύλων …∆ιατάξεις σχετικές µε τις 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 2

εκλογές στην Τοπική Αυτοδιοίκηση – Λοιπές διατάξεις» (Α΄ 50), σύµφωνα µε το οποίο, «όπου 

γίνεται αναφορά στον πληθυσµό, περιλαµβανοµένης και της έκδοσης σχετικών κανονιστικών 

πράξεων, νοείται ο µόνιµος όπως εµφανίζεται στους επίσηµους πίνακες των αποτελεσµάτων της 

τελευταίας απογραφής πληθυσµού, που έχουν κυρωθεί και δηµοσιευθεί στην Εφηµερίδα της 

Κυβερνήσεως. Το προηγούµενο εδάφιο ισχύει για τις εκλογές για την ανάδειξη δηµοτικών αρχών 

της παραγράφου 4 του άρθρου 9 και περιφερειακών αρχών, της παραγράφου 6 του άρθρου 

114». 

6. Τη µε αριθµ. 11247/28.12.2012 Απόφαση της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής «Αποτελέσµατα της 

Απογραφής Πληθυσµού − Κατοικιών 2011 που αφορούν στο Μόνιµο Πληθυσµό της Χώρας» (Β’ 

3465). 

7. Τη µε αριθµ. 2890/15.03.2013 Απόφαση της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής «Τροποποίηση της 

απόφασης µε αριθµό 11247/28−12−2012 (ΦΕΚ 3465/Β΄/28−12−2012) και θέµα ‘Αποτελέσµατα 

της Απογραφής Πληθυσµού − Κατοικιών 2011 που αφορούν στο Μόνιµο Πληθυσµό της Χώρας’» 

(Β’ 630). 

8. Του Π.∆. 123/2016 «Ανασύσταση και µετονοµασία του Υπουργείου ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης 

και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης, ανασύσταση του Υπουργείου Τουρισµού, σύσταση 

Υπουργείου Μεταναστευτικής Πολιτικής και Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών 

και Ενηµέρωσης, µετονοµασία Υπουργείου Εσωτερικών και ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης, 

Οικονοµίας και Ανάπτυξης και Τουρισµού και Υποδοµών, Μεταφορών και ∆ικτύων» (Α΄208). 

9. Του  π.δ. 141/2017 «Οργανισµός Υπουργείου Εσωτερικών» (Α΄ 180). 

10. Του π.δ. 88/2018 «∆ιορισµός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄160). 

11. Τις διατάξεις της παρ. 2. του άρθρ. 9 του ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθµίσεις 

αρµοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» (Α΄ 93). 

12. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκύπτει δαπάνη εις βάρος του κρατικού 

προϋπολογισµού για το τρέχον και τα επόµενα οικονοµικά έτη. 

 

Αποφασίζουµε  

 

1. Τα ανώτατα όρια εκλογικών δαπανών όπως αυτά προκύπτουν µε βάση τους συντελεστές της 

παρ. 2β του άρθρου 7 του ν. 3870/2010 «Εκλογικές δαπάνες συνδυασµών και υποψηφίων και έλεγχος 

αυτών, κατά τις περιφερειακές  και δηµοτικές εκλογές» (Α΄ 138) καθορίζονται ανά υποψήφιο δηµοτικό 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 3

σύµβουλο και ανάλογα µε τον πληθυσµό της εκλογικής περιφέρειας στην οποία ανακηρύσσεται 

υποψήφιος ως εξής: 

α. σε εκλογικές περιφέρειες  µε πληθυσµό µέχρι 30.000 κατοίκους σε 1.500€ 

β. σε εκλογικές περιφέρειες  µε πληθυσµό 30.001 έως 60.000 κατοίκους σε 2.000€ 

γ. σε εκλογικές περιφέρειες  µε πληθυσµό 60.001 έως 100.000 κατοίκους σε 2.500€ 

δ. σε εκλογικές περιφέρειες  µε πληθυσµό 100.001 έως 150.000 κατοίκους σε 3.000€ 

ε. σε εκλογικές περιφέρειες  µε πληθυσµό 150.001 έως 200.000 κατοίκους σε 3.500€ 

στ. σε εκλογικές ενότητες µε πληθυσµό πάνω από 200.000 κατοίκους και για κάθε 100.000 κατοίκους 

πάνω από τις 200.000, το ανώτατο επιτρεπόµενο όριο των εκλογικών δαπανών για κάθε  υποψήφιο 

αυξάνεται κατά 1.000€. 

 

Με βάση τα ανωτέρω, τα ανώτατα όρια δαπανών ανά υποψήφιο και ανά εκλογική περιφέρεια ορίζονται 

ως εξής: 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ∆ΡΑΜΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ∆ΟΞΑΤΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ∆ΟΞΑΤΟΥ 8.943 1,5 1.500 
 ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 5.573 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ∆ΡΑΜΑΣ 58.532 2 2.000 
 ΣΙ∆ΗΡΟΝΕΡΟΥ 412 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
∆ΗΜΟΣ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 7.860 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 2.805 1,5 1.500 
 ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 1.096 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 9.065 1,5 1.500 
 ΣΙΤΑΓΡΩΝ 4.001 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 4

∆ΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 61.702 2,5 2.500 
 ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ 2.706 1,5 1.500 
 ΦΕΡΩΝ 8.551 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 16.078 1,5 1.500 
 ΜΕΤΑΞΑ∆ΩΝ 3.415 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΒΥΣΣΑΣ 6.515 1,5 1.500 
 ΚΥΠΡΙΝΟΥ 2.226 1,5 1.500 
 ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΟΣ 23.584 1,5 1.500 
 ΤΡΙΓΩΝΟΥ 5.370 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ  2.859 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΟΡΦΕΑ 4.761 1,5 1.500 
 ΣΟΥΦΛΙΟΥ 6.170 1,5 1.500 
 ΤΥΧΕΡΟΥ 4.010 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΑΣΟΥ 
∆ΗΜΟΣ ΘΑΣΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΘΑΣΟΥ 13.770 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΚΑΒΑΛΑΣ 58.790 2 2.000 
 ΦΙΛΙΠΠΩΝ 11.711 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΝΕΣΤΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 5.115 1,5 1.500 
 ΟΡΕΙΝΟΥ 1.212 1,5 1.500 
 ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 16.004 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ  

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 5

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 9.492 1,5 1.500 
 ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 9.082 1,5 1.500 
 ΟΡΦΑΝΟΥ 5.249 1,5 1.500 
 ΠΑΓΓΑΙΟΥ 4.251 1,5 1.500 
 ΠΙΕΡΕΩΝ 4.011 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΞΑΝΘΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΒ∆ΗΡΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΒ∆ΗΡΩΝ 3.341 1,5 1.500 
 ΒΙΣΤΩΝΙ∆ΟΣ 10.435 1,5 1.500 
 ΣΕΛΕΡΟΥ 5.229 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΜΥΚΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΘΕΡΜΩΝ 812 1,5 1.500 
 ΚΟΤΥΛΗΣ 2.158 1,5 1.500 
 ΜΥΚΗΣ 12.087 1,5 1.500 
 ΣΑΤΡΩΝ 483 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΞΑΝΘΗΣ 63.083 2,5 2.500 
 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 2.050 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΤΟΠΕΙΡΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
∆ΗΜΟΣ ΤΟΠΕΙΡΟΥ 11.544 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΡΡΙΑΝΩΝ 5.589 1,5 1.500 
 ΚΕΧΡΟΥ 1.222 1,5 1.500 
 ΟΡΓΑΝΗΣ 2.183 1,5 1.500 
 ΦΙΛΛΥΡΑΣ 7.583 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΙΑΣΜΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΜΑΞΑ∆ΩΝ 1.773 1,5 1.500 
 ΙΑΣΜΟΥ 5.703 1,5 1.500 
 ΣΩΣΤΟΥ 6.334 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 6

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΙΓΕΙΡΟΥ 3.493 1,5 1.500 
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 60.648 2,5 2.500 
 ΝΕΟΥ ΣΙ∆ΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 2.778 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - ΣΑΠΩΝ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 6.350 1,5 1.500 
 ΣΑΠΩΝ 8.383 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΜΑΘΙΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑΣ 20.417 1,5 1.500 
 ΑΝΤΙΓΟΝΙ∆ΩΝ 4.435 1,5 1.500 
 ΜΕΛΙΚΗΣ 7.104 1,5 1.500 
 ΠΛΑΤΕΟΣ 9.614 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 8.818 1,5 1.500 
 ΒΕΡΓΙΝΑΣ 2.464 1,5 1.500 
 ΒΕΡΟΙΑΣ 48.306 2 2.000 
 ∆ΟΒΡΑ 5.313 1,5 1.500 
 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙ∆ΟΣ 1.646 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΝΘΕΜΙΩΝ 7.534 1,5 1.500 
 ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 3.808 1,5 1.500 
 ΝΑΟΥΣΑΣ 21.152 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 37.381 2 2.000 
 ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 14.746 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΒΟΛΒΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 5.717 1,5 1.500 
 ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 3.876 1,5 1.500 
 ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 2.987 1,5 1.500 
 ΕΓΝΑΤΙΑΣ 2.617 1,5 1.500 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 7

 ΜΑ∆ΥΤΟΥ 2.460 1,5 1.500 
 ΡΕΝΤΙΝΑΣ 5.821 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ∆ΕΛΤΑ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΞΙΟΥ 6.613 1,5 1.500 
 ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ 29.367 1,5 1.500 
 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 9.859 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΕΠΑΝΟΜΗΣ 10.810 1,5 1.500 
 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 27.553 1,5 1.500 
 ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 11.901 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 9.911 1,5 1.500 
 ΘΕΡΜΗΣ 25.145 1,5 1.500 
 ΜΙΚΡΑΣ 18.145 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 315.196 5,5 5.500 
 ΤΡΙΑΝ∆ΡΙΑΣ 9.986 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
 

∆ΗΜΟΣ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 91.518 2,5 2.500 
∆ΗΜΟΣ ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ 27.067 1,5 1.500 
 ΕΥΟΣΜΟΥ 74.686 2,5 2.500 

∆ΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑ∆Α  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΣΣΗΡΟΥ 3.638 1,5 1.500 
 ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ 1.923 1,5 1.500 
 ΚΑΛΛΙΝ∆ΟΙΩΝ 3.592 1,5 1.500 
 ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 4.092 1,5 1.500 
 ΛΑΓΚΑ∆Α 19.587 1,5 1.500 
 ΛΑΧΑΝΑ 2.441 1,5 1.500 
 ΣΟΧΟΥ 5.830 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ - ΣΥΚΕΩΝ  

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 8

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 6.852 1,5 1.500 
 ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 27.084 1,5 1.500 
 ΠΕΥΚΩΝ 13.052 1,5 1.500 
 ΣΥΚΕΩΝ 37.753 2 2.000 

∆ΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 13.905 1,5 1.500 
 ΠΟΛΙΧΝΗΣ 39.332 2 2.000 
 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 46.008 2 2.000 

∆ΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ - ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 17.444 1,5 1.500 
 ΠΥΛΑΙΑΣ 34.625 2 2.000 
 ΧΟΡΤΙΑΤΗ 18.041 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 14.753 1,5 1.500 
 ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 10.579 1,5 1.500 
 ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ 8.341 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 6.110 1,5 1.500 
 ΜΥΓ∆ΟΝΙΑΣ 10.491 1,5 1.500 
 ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 21.716 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΙΛΚΙΣ 
∆ΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΓΑΛΛΙΚΟΥ 6.343 1,5 1.500 
 ∆ΟΪΡΑΝΗΣ 1.404 1,5 1.500 
 ΚΙΛΚΙΣ 28.745 1,5 1.500 
 ΚΡΟΥΣΣΩΝ 4.638 1,5 1.500 
 ΜΟΥΡΙΩΝ 2.725 1,5 1.500 
 ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 5.442 1,5 1.500 
 ΧΕΡΣΟΥ 2.629 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 5.619 1,5 1.500 
 ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 6.130 1,5 1.500 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 9

 ΕΥΡΩΠΟΥ 4.518 1,5 1.500 
 ΛΙΒΑ∆ΙΩΝ 404 1,5 1.500 
 ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 11.822 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΛΛΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΡΙ∆ΑΙΑΣ 20.313 1,5 1.500 
 ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 7.243 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ Ε∆ΕΣΣΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΒΕΓΟΡΙΤΙ∆ΑΣ 3.635 1,5 1.500 
 Ε∆ΕΣΣΑΣ 25.179 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 34.229 2 2.000 
 ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 8.675 1,5 1.500 
 ΚΥΡΡΟΥ 6.479 1,5 1.500 
 ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 6.941 1,5 1.500 
 ΠΕΛΛΑΣ 6.798 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΣΚΥ∆ΡΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

 
ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 
ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΜΕΝΗΙ∆ΟΣ 4.575 1,5 1.500 
 ΣΚΥ∆ΡΑΣ 15.613 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ 8.343 1,5 1.500 
 ∆ΙΟΥ 10.066 1,5 1.500 
 ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 7.259 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΕΛΑΦΙΝΑΣ 4.313 1,5 1.500 
 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 62.205 2,5 2.500 
 ΚΟΡΙΝΟΥ 5.557 1,5 1.500 
 ΠΑΡΑΛΙΑΣ 6.803 1,5 1.500 
 ΠΕΤΡΑΣ 4.888 1,5 1.500 
 ΠΙΕΡΙΩΝ 2.085 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 10

 ΑΙΓΙΝΙΟΥ 4.869 1,5 1.500 
 ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 3.883 1,5 1.500 
 ΜΕΘΩΝΗΣ 3.169 1,5 1.500 
 ΠΥ∆ΝΑΣ 3.258 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΕΡΡΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ 2.615 1,5 1.500 
 ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ 1.912 1,5 1.500 
 ΠΡΩΤΗΣ 2.044 1,5 1.500 
 ΡΟ∆ΟΛΙΒΟΥΣ 2.611 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΧΙΝΟΥ 2.427 1,5 1.500 
 ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ 4.755 1,5 1.500 
 ΝΙΓΡΙΤΗΣ 8.963 1,5 1.500 
 ΤΡΑΓΙΛΟΥ 3.885 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ 8.118 1,5 1.500 
 ΣΤΡΥΜΩΝΑ 6.546 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 12.092 1,5 1.500 
 ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ 5.135 1,5 1.500 
 ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ 3.918 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ 3.088 1,5 1.500 
 ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 9.309 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ 199 1,5 1.500 
 ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ 5.325 1,5 1.500 
 ΛΕΥΚΩΝΑ 3.905 1,5 1.500 
 ΟΡΕΙΝΗΣ 742 1,5 1.500 
 ΣΕΡΡΩΝ 61.025 2,5 2.500 
 ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ 5.621 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ  

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 11

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ 373 1,5 1.500 
 ΑΧΛΑ∆ΟΧΩΡΙΟΥ 861 1,5 1.500 
 ΚΕΡΚΙΝΗΣ 6.695 1,5 1.500 
 ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ 4.832 1,5 1.500 
 ΠΡΟΜΑΧΩΝΟΣ 140 1,5 1.500 
 ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 9.294 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
    

∆ΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΡΝΑΙΑΣ 6.063 1,5 1.500 
 ΠΑΝΑΓΙΑΣ 3.526 1,5 1.500 
 ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-ΑΚΑΝΘΟΥ 8.705 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΣΣΑΝ∆ΡΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΚΑΣΣΑΝ∆ΡΑΣ 10.760 1,5 1.500 
 ΠΑΛΛΗΝΗΣ 5.912 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙ∆ΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 11.571 1,5 1.500 
 ΜΟΥ∆ΑΝΙΩΝ 19.067 1,5 1.500 
 ΤΡΙΓΛΙΑΣ 5.862 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ 4.002 1,5 1.500 
 ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ 2.378 1,5 1.500 
 ΟΡΜΥΛΙΑΣ 4.282 1,5 1.500 
 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 11.386 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΣΙΘΩΝΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΣΙΘΩΝΙΑΣ 8.841 1,5 1.500 
 ΤΟΡΩΝΗΣ 3.553 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

∆ΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΑΒ∆ΕΛΛΑΣ 280 1,5 1.500 
ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ 870 1,5 1.500 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 12

ΒΕΝΤΖΙΟΥ 1.969 1,5 1.500 
ΓΟΡΓΙΑΝΗΣ 885 1,5 1.500 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 17.610 1,5 1.500 
∆ΟΤΣΙΚΟΥ 39 1,5 1.500 
ΗΡΑΚΛΕΩΤΩΝ 1.890 1,5 1.500 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΖΙΑΚΑ 1.297 1,5 1.500 
ΜΕΣΟΛΟΥΡΙΟΥ 33 1,5 1.500 
ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ 21 1,5 1.500 
ΣΑΜΑΡΙΝΑΣ 378 1,5 1.500 
ΣΜΙΞΗΣ 454 1,5 1.500 
ΦΙΛΙΠΠΑΙΩΝ 179 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 4.294 1,5 1.500 
ΧΑΣΙΩΝ 1.558 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΟΣ 6.568 1,5 1.500 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 2.138 1,5 1.500 
ΒΙΤΣΙΟΥ 1.275 1,5 1.500 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 16.958 1,5 1.500 
ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ 560 1,5 1.500 
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 259 1,5 1.500 
ΚΟΡΕΣΤΙΩΝ 672 1,5 1.500 
ΜΑΚΕ∆ΝΩΝ 3.220 1,5 1.500 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 4.224 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΚΡΙΤΩΝ 669 1,5 1.500 
ΑΡΡΕΝΩΝ 548 1,5 1.500 
ΓΡΑΜΟΥ 18 1,5 1.500 
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 1.411 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙ∆ΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 8.903 1,5 1.500 
ΙΩΝΟΣ ∆ΡΑΓΟΥΜΗ 2.899 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΖΑΝΗΣ  
∆ΗΜΟΣ ΒΟΪΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΣΚΙΟΥ 4.002 1,5 1.500 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 4.100 1,5 1.500 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 620 1,5 1.500 
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 6.247 1,5 1.500 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 13

ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ 3.417 1,5 1.500 
∆ΗΜΟΣ ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1.352 1,5 1.500 
ΒΕΡΜΙΟΥ 2.768 1,5 1.500 
ΒΛΑΣΤΗΣ 274 1,5 1.500 
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ 3.909 1,5 1.500 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 37.289 2 2.000 

∆ΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΙΑΝΗΣ 3.429 1,5 1.500 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΥΨΗΛΑΝΤΗ 2.335 1,5 1.500 
ΕΛΙΜΕΙΑΣ 5.910 1,5 1.500 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ 5.834 1,5 1.500 
ΚΟΖΑΝΗΣ 53.880 2 2.000 

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΒΙΩΝ - ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 3.448 1,5 1.500 
ΚΑΜΒΟΥΝΙΩΝ 1.539 1,5 1.500 
ΛΙΒΑ∆ΕΡΟΥ 1.232 1,5 1.500 
ΣΕΡΒΙΩΝ 8.611 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ  
∆ΗΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΕΤΟΥ 2.952 1,5 1.500 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 7.612 1,5 1.500 
ΒΑΡΙΚΟΥ 638 1,5 1.500 
ΛΕΧΟΒΟΥ 1.115 1,5 1.500 
ΝΥΜΦΑΙΟΥ 132 1,5 1.500 
ΦΙΛΩΤΑ 4.524 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΠΡΕΣΠΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗΣ 359 1,5 1.500 
ΠΡΕΣΠΩΝ 1.201 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ 2.735 1,5 1.500 
ΜΕΛΙΤΗΣ 5.927 1,5 1.500 
ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ 4.234 1,5 1.500 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 19.985 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΤΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΑΡΤΑΙΩΝ  

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 14

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΜΒΡΑΚΙΚΟΥ 4.268 1,5 1.500 
ΑΡΤΑΙΩΝ 27.330 1,5 1.500 
ΒΛΑΧΕΡΝΩΝ 2.941 1,5 1.500 
ΞΗΡΟΒΟΥΝΙΟΥ 3.184 1,5 1.500 
ΦΙΛΟΘΕΗΣ 5.443 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 2.287 1,5 1.500 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 1.239 1,5 1.500 
ΤΕΤΡΑΦΥΛΙΑΣ 2.254 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ 1.800 1,5 1.500 
ΑΘΑΜΑΝΙΑΣ 3.786 1,5 1.500 
ΘΕΟ∆ΩΡΙΑΝΩΝ 173 1,5 1.500 
ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΩΝ 419 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΚΟΥΦΑ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΡΑΧΘΟΥ 4.661 1,5 1.500 
ΚΟΜΜΕΝΟΥ 769 1,5 1.500 
ΚΟΜΠΟΤΙΟΥ 2.542 1,5 1.500 
ΠΕΤΑ 4.781 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΗΣ 17.902 1,5 1.500 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 2.491 1,5 1.500 
ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΥ 1.168 1,5 1.500 
ΠΕΡ∆ΙΚΑΣ 1.613 1,5 1.500 
ΣΥΒΟΤΩΝ 2.640 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΣΟΥΛΙΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΧΕΡΟΝΤΑ 2.146 1,5 1.500 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 7.459 1,5 1.500 
ΣΟΥΛΙΟΥ 458 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 15

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΣΑΓΙΑ∆ΑΣ 1.740 1,5 1.500 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 5.970 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΒΑΘΥΠΕ∆ΟΥ 86 1,5 1.500 
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ 192 1,5 1.500 
ΚΑΤΣΑΝΟΧΩΡΙΩΝ 2.181 1,5 1.500 
ΜΑΤΣΟΥΚΙΟΥ 455 1,5 1.500 
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 1.774 1,5 1.500 
ΣΥΡΡΑΚΟΥ 270 1,5 1.500 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 756 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ∆Ω∆ΩΝΗΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 4.566 1,5 1.500 
∆Ω∆ΩΝΗΣ 1.338 1,5 1.500 
ΛΑΚΚΑΣ ΣΟΥΛΙΟΥ 2.405 1,5 1.500 
ΣΕΛΛΩΝ 1.384 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΖΑΓΟΡΙΟΥ 1.469 1,5 1.500 
ΒΟΒΟΥΣΗΣ 115 1,5 1.500 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΖΑΓΟΡΙΟΥ 1.011 1,5 1.500 
ΠΑΠΙΓΚΟΥ 267 1,5 1.500 
ΤΥΜΦΗΣ 862 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΕΚΑΛΗΣ 1.541 1,5 1.500 
ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ 1.009 1,5 1.500 
ΖΙΤΣΑΣ 1.332 1,5 1.500 
ΜΟΛΟΣΣΩΝ 1.646 1,5 1.500 
ΠΑΣΑΡΩΝΟΣ 9.238 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ 11.555 1,5 1.500 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 80.371 2,5 2.500 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 16

ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ 5.124 1,5 1.500 
ΝΗΣΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 219 1,5 1.500 
ΠΑΜΒΩΤΙ∆ΟΣ 10.468 1,5 1.500 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 4.749 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΕΤΟΜΗΛΙΤΣΗΣ 432 1,5 1.500 
∆ΙΣΤΡΑΤΟΥ 278 1,5 1.500 
ΚΟΝΙΤΣΑΣ 4.632 1,5 1.500 
ΜΑΣΤΟΡΟΧΩΡΙΩΝ 930 1,5 1.500 
ΦΟΥΡΚΑΣ 90 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΜΕΤΣΟΒΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΕΓΝΑΤΙΑΣ 2.331 1,5 1.500 
ΜΕΤΣΟΒΟΥ 3.469 1,5 1.500 
ΜΗΛΕΑΣ 396 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ 2.526 1,5 1.500 
ΑΝΩ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 1.490 1,5 1.500 
∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ 2.540 1,5 1.500 
ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ 1.719 1,5 1.500 
ΛΑΒ∆ΑΝΗΣ 118 1,5 1.500 
ΠΩΓΩΝΙΑΝΗΣ 567 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΖΗΡΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΝΩΓΕΙΟΥ 890 1,5 1.500 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ 4.075 1,5 1.500 
ΚΡΑΝΕΑΣ 821 1,5 1.500 
ΦΙΛΙΠΠΙΑ∆ΟΣ 8.106 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΠΑΡΓΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΠΑΡΓΑΣ 3.904 1,5 1.500 
ΦΑΝΑΡΙΟΥ 7.962 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 17

ΖΑΛΟΓΓΟΥ 4.299 1,5 1.500 
ΛΟΥΡΟΥ 4.581 1,5 1.500 
ΠΡΕΒΕΖΗΣ 22.853 1,5 1.500 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΡΓΙΘΕΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΡΓΙΘΕΑΣ 908 1,5 1.500 
 ΑΡΓΙΘΕΑΣ 1.374 1,5 1.500 
 ΑΧΕΛΩΟΥ 1.168 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΙΤΑΜΟΥ 2.657 1,5 1.500 
 ΚΑΛΛΙΦΩΝΙΟΥ 2.501 1,5 1.500 
 ΚΑΜΠΟΥ 4.255 1,5 1.500 
 ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 44.002 2 2.000 
 ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ 3.332 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΝΕΒΡΟΠΟΛΗΣ ΑΓΡΑΦΩΝ 2.223 1,5 1.500 
 ΠΛΑΣΤΗΡΑ 2.412 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΙΘΩΜΗΣ 2.044 1,5 1.500 
 ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 7.291 1,5 1.500 
 ΠΑΜΙΣΟΥ 3.787 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΠΑΛΑΜΑ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΠΑΛΑΜΑ 8.903 1,5 1.500 
 ΣΕΛΛΑΝΩΝ 4.551 1,5 1.500 
 ΦΥΛΛΟΥ 3.272 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΣΟΦΑ∆ΩΝ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΆΡΝΗΣ 2.604 1,5 1.500 
 ΜΕΝΕΛΑΪ∆ΑΣ 1.850 1,5 1.500 
 ΡΕΝΤΙΝΗΣ 295 1,5 1.500 
 ΣΟΦΑ∆ΩΝ 11.153 1,5 1.500 
 ΤΑΜΑΣΙΟΥ 2.962 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 18

∆ΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΓΙΑΣ 5.855 1,5 1.500 
 ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ 1.939 1,5 1.500 
 ΛΑΚΕΡΕΙΑΣ 1.481 1,5 1.500 
 ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ 2.195 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΝΤΙΧΑΣΙΩΝ 3.584 1,5 1.500 
 ΒΕΡ∆ΙΚΟΥΣΗΣ 2.254 1,5 1.500 
 ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 11.044 1,5 1.500 
 ΚΑΡΥΑΣ 719 1,5 1.500 
 ΛΙΒΑ∆ΙΟΥ 2.674 1,5 1.500 
 ΟΛΥΜΠΟΥ 3.164 1,5 1.500 
 ΠΟΤΑΜΙΑΣ 4.187 1,5 1.500 
 ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 2.455 1,5 1.500 
 ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ 2.040 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΚΙΛΕΛΕΡ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΡΜΕΝΙΟΥ 2.096 1,5 1.500 
 ΚΙΛΕΛΕΡ 2.038 1,5 1.500 
 ΚΡΑΝΝΩΝΟΣ 2.289 1,5 1.500 
 ΝΙΚΑΙΑΣ 6.535 1,5 1.500 
 ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 7.896 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 12.496 1,5 1.500 
 ΚΟΙΛΑ∆ΑΣ 3.169 1,5 1.500 
 ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 146.926 3 3.000 

∆ΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 451 1,5 1.500 
 ΓΟΝΝΩΝ 2.462 1,5 1.500 
 ΚΑΤΩ ΟΛΥΜΠΟΥ 3.496 1,5 1.500 
 ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 2.553 1,5 1.500 
 ΝΕΣΣΩΝΟΣ 4.750 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ 8.055 1,5 1.500 
 ΤΥΡΝΑΒΟΥ 16.977 1,5 1.500 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 19

∆ΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΕΝΙΠΠΕΑ 3.213 1,5 1.500 
 ΝΑΡΘΑΚΙΟΥ 1.175 1,5 1.500 
 ΠΟΛΥ∆ΑΜΑΝΤΑ 4.175 1,5 1.500 
 ΦΑΡΣΑΛΩΝ 9.982 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΛΜΥΡΟΥ 12.678 1,5 1.500 
 ΑΝΑΒΡΑΣ 584 1,5 1.500 
 ΠΤΕΛΕΟΥ 2.485 1,5 1.500 
 ΣΟΥΡΠΗΣ 2.867 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΓΡΙΑΣ 5.632 1,5 1.500 
 ΑΙΣΩΝΙΑΣ 3.249 1,5 1.500 
 ΑΡΤΕΜΙ∆ΑΣ 4.145 1,5 1.500 
 ΒΟΛΟΥ 86.046 2,5 2.500 
 ΙΩΛΚΟΥ 2.138 1,5 1.500 
 ΜΑΚΡΙΝΙΤΣΗΣ 694 1,5 1.500 
 ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 6.819 1,5 1.500 
 ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 33.815 2 2.000 
 ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 1.911 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ - ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΖΑΓΟΡΑΣ 3.334 1,5 1.500 
 ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 2.475 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 1.985 1,5 1.500 
 ΑΦΕΤΩΝ 1.746 1,5 1.500 
 ΜΗΛΕΩΝ 3.085 1,5 1.500 
 ΣΗΠΙΑ∆ΟΣ 2.047 1,5 1.500 
 ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 1.353 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΚΑΡΛΑΣ 4.747 1,5 1.500 
 ΚΕΡΑΜΙ∆ΙΟΥ 423 1,5 1.500 
 ΦΕΡΩΝ 5.752 1,5 1.500 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 20

∆ΗΜΟΣ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 2.750 1,5 1.500 
∆ΗΜΟΣ ΣΚΙΑΘΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 6.088 1,5 1.500 
 

∆ΗΜΟΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

∆ΗΜΟΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ  4.960 1,5 1.500 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΣΠΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 419 1,5 1.500 
 ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 2.200 1,5 1.500 
 ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 12.000 1,5 1.500 
 ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 868 1,5 1.500 
 ΚΛΕΙΝΟΒΟΥ 1.345 1,5 1.500 
 ΜΑΛΑΚΑΣΙΟΥ 1.000 1,5 1.500 
 ΤΥΜΦΑΙΩΝ 1.298 1,5 1.500 
 ΧΑΣΙΩΝ 2.861 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΠΥΛΗΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΙΘΗΚΩΝ 1.022 1,5 1.500 
 ΓΟΜΦΩΝ 4.782 1,5 1.500 
 ΜΥΡΟΦΥΛΛΟΥ 448 1,5 1.500 
 ΝΕΡΑΙ∆ΑΣ 252 1,5 1.500 
 ΠΙΑΛΕΙΩΝ 3.395 1,5 1.500 
 ΠΙΝ∆ΕΩΝ 917 1,5 1.500 
 ΠΥΛΗΣ 3.527 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΕΣΤΙΑΙΩΤΙ∆ΑΣ 2.729 1,5 1.500 
 ΚΑΛΛΙ∆ΕΝ∆ΡΟΥ 2.193 1,5 1.500 
 ΚΟΖΙΑΚΑ 2.123 1,5 1.500 
 ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 2.798 1,5 1.500 
 ΠΑΛΗΟΚΑΣΤΡΟΥ 2.732 1,5 1.500 
 ΠΑΡΑΛΗΘΑΙΩΝ 2.660 1,5 1.500 
 ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 62.154 2,5 2.500 
 ΦΑΛΩΡΕΙΑΣ 3.966 1,5 1.500 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 21

∆ΗΜΟΣ ΦΑΡΚΑ∆ΟΝΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΟΙΧΑΛΙΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ) 4.781 1,5 1.500 
 ΠΕΛΛΙΝΑΙΩΝ 2.738 1,5 1.500 
 ΦΑΡΚΑ∆ΟΝΑΣ 5.877 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΑΛΥΚΩΝ 5.203 1,5 1.500 
ΑΡΚΑ∆ΙΩΝ 5.215 1,5 1.500 
ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ 4.612 1,5 1.500 
ΕΛΑΤΙΩΝ 1.933 1,5 1.500 
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ 16.810 1,5 1.500 
ΛΑΓΑΝΑ 6.986 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΘΑΚΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΙΘΑΚΗΣ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΙΘΑΚΗΣ 3.231 1,5 1.500 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3.431 1,5 1.500 
ΑΧΙΛΛΕΙΩΝ 10.651 1,5 1.500 
ΕΡΕΙΚΟΥΣΣΗΣ 496 1,5 1.500 
ΕΣΠΕΡΙΩΝ 6.990 1,5 1.500 
ΘΙΝΑΛΙΟΥ 5.226 1,5 1.500 
ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ 2.185 1,5 1.500 
ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 39.674 2 2.000 
ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ 4.775 1,5 1.500 
ΛΕΥΚΙΜΜΑΙΩΝ 5.800 1,5 1.500 
ΜΑΘΡΑΚΙΟΥ 329 1,5 1.500 
ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ 5.106 1,5 1.500 
ΟΘΩΝΩΝ 392 1,5 1.500 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΙΤΩΝ 4.068 1,5 1.500 
ΠΑΡΕΛΙΩΝ 6.403 1,5 1.500 
ΦΑΙΑΚΩΝ 6.545 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΠΑΞΩΝ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΠΑΞΩΝ 2.300 1,5 1.500 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 22

∆ΗΜΟΣ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ  

 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

    
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 13.237 1,5 1.500 
ΕΛΕΙΟΥ-ΠΡΟΝΩΝ 3.677 1,5 1.500 
ΕΡΙΣΟΥ 1.472 1,5 1.500 
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 5.745 1,5 1.500 
ΟΜΑΛΩΝ 840 1,5 1.500 
ΠΑΛΙΚΗΣ 7.098 1,5 1.500 
ΠΥΛΑΡΕΩΝ 1.391 1,5 1.500 
ΣΑΜΗΣ 2.341 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΑΠΟΛΛΩΝΙΩΝ 2.768 1,5 1.500 
ΕΛΛΟΜΕΝΟΥ 3.570 1,5 1.500 
ΚΑΛΑΜΟΥ 496 1,5 1.500 
ΚΑΡΥΑΣ 871 1,5 1.500 
ΚΑΣΤΟΥ 80 1,5 1.500 
ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ 13.490 1,5 1.500 
ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ 1.377 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ  1.041 1,5 1.500 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 2.027 1,5 1.500 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 59.329 2 2.000 
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ 4.977 1,5 1.500 
ΘΕΣΤΙΕΩΝ 6.566 1,5 1.500 
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ 3.681 1,5 1.500 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 5.070 1,5 1.500 
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 1.386 1,5 1.500 
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ 3.773 1,5 1.500 
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ 1.943 1,5 1.500 
ΣΤΡΑΤΟΥ 5.429 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΆΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ 9.129 1,5 1.500 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 23

 ΜΕ∆ΕΩΝΟΣ 3.858 1,5 1.500 
 ΠΑΛΑΙΡΟΥ 4.383 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 10.264 1,5 1.500 
ΙΝΑΧΟΥ 4.760 1,5 1.500 
ΜΕΝΙ∆ΙΟΥ 2.032 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΘΕΡΜΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΘΕΡΜΟΥ 8.242 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 6.561 1,5 1.500 
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 18.482 1,5 1.500 
ΟΙΝΙΑ∆ΩΝ 9.373 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 2.598 1,5 1.500 
ΑΠΟ∆ΟΤΙΑΣ 2.636 1,5 1.500 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 17.701 1,5 1.500 
ΠΛΑΤΑΝΟΥ 1.611 1,5 1.500 
ΠΥΛΛΗΝΗΣ 857 1,5 1.500 
ΧΑΛΚΕΙΑΣ 2.397 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΛΥΖΙΑΣ 3.005 1,5 1.500 
ΑΣΤΑΚΟΥ 6.578 1,5 1.500 
ΦΥΤΕΙΩΝ 2.154 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΧΑΪΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ 2.626 1,5 1.500 
ΑΙΓΙΟΥ 26.523 1,5 1.500 
ΑΚΡΑΤΑΣ 4.747 1,5 1.500 
∆ΙΑΚΟΠΤΟΥ 6.429 1,5 1.500 
ΕΡΙΝΕΟΥ 3.236 1,5 1.500 
ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 6.311 1,5 1.500 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 24

∆ΗΜΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
∆ΥΜΗΣ 10.227 1,5 1.500 
ΛΑΡΙΣΟΥ 5.650 1,5 1.500 
ΜΟΒΡΗΣ 4.605 1,5 1.500 
ΩΛΕΝΙΑΣ 5.434 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΚΑΛΕΝΤΖΙΟΥ 380 1,5 1.500 
ΛΕΟΝΤΙΟΥ 335 1,5 1.500 
ΤΡΙΤΑΙΑΣ 3.086 1,5 1.500 
ΦΑΡΡΩΝ 5.076 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΡΟΑΝΙΑΣ 1.619 1,5 1.500 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 6.011 1,5 1.500 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 2.360 1,5 1.500 
ΠΑΪΩΝ 1.055 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ 4.627 1,5 1.500 
ΜΕΣΣΑΤΙ∆ΟΣ 13.852 1,5 1.500 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 9.987 1,5 1.500 
ΠΑΤΡΕΩΝ 170.896 3,5 3.500 
ΡΙΟΥ 14.622 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΝ∆ΡΑΒΙ∆ΑΣ - ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΝ∆ΡΑΒΙ∆ΑΣ 4.716 1,5 1.500 
ΒΟΥΠΡΑΣΙΑΣ 8.388 1,5 1.500 
ΚΑΣΤΡΟΥ-ΚΥΛΛΗΝΗΣ 3.622 1,5 1.500 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 4.855 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΑΝ∆ΡΙΤΣΑΙΝΑΣ - ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΛΙΦΕΙΡΑΣ 2.008 1,5 1.500 
ΑΝ∆ΡΙΤΣΑΙΝΗΣ 1.798 1,5 1.500 
ΣΚΙΛΛΟΥΝΤΟΣ 10.303 1,5 1.500 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 25

∆ΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 8.128 1,5 1.500 
ΛΑΜΠΕΙΑΣ 1.000 1,5 1.500 
ΛΑΣΙΩΝΟΣ 1.312 1,5 1.500 
ΦΟΛΟΗΣ 2.969 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΖΑΧΑΡΩΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΖΑΧΑΡΩΣ 7.582 1,5 1.500 
ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 1.371 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΉΛΙ∆ΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑ∆ΟΣ 28.520 1,5 1.500 
ΠΗΝΕΙΑΣ 3.699 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΠΗΝΕΙΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 5.899 1,5 1.500 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 11.254 1,5 1.500 
ΤΡΑΓΑΝΟΥ 3.881 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΒΩΛΑΚΟΣ 2.935 1,5 1.500 
ΙΑΡ∆ΑΝΟΥ 3.673 1,5 1.500 
ΠΥΡΓΟΥ 35.572 2 2.000 
ΩΛΕΝΗΣ 5.815 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΑΛΙΑΡΤΟΥ-ΘΕΣΠΙΕΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 6.094 1,5 1.500 
 ΘΕΣΠΙΕΩΝ 4.793 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ∆ΙΣΤΟΜΟΥ-ΑΡΑΧΟΒΑΣ-ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 1.537 1,5 1.500 
 ΑΡΑΧΟΒΗΣ 2.770 1,5 1.500 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 26

 ∆ΙΣΤΟΜΟΥ 3.881 1,5 1.500 
∆ΗΜΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΒΑΓΙΩΝ 3.248 1,5 1.500 
 ΘΗΒΑΙΩΝ 25.845 1,5 1.500 
 ΘΙΣΒΗΣ 2.476 1,5 1.500 
 ΠΛΑΤΑΙΩΝ 4.908 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ∆ΑΥΛΕΙΑΣ 1.686 1,5 1.500 
 ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 3.170 1,5 1.500 
 ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 2.298 1,5 1.500 
 ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 22.779 1,5 1.500 
 ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 1.382 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΑΚΡΑΙΦΝΙΑΣ 2.752 1,5 1.500 
 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 8.869 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ∆ΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ 1.869 1,5 1.500 
 ∆ΗΛΕΣΙΟΥ 4.672 1,5 1.500 
 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 4.587 1,5 1.500 
 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 4.477 1,5 1.500 
 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 3.827 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΥΒΟΙΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ∆ΙΡΦΥΩΝ 5.473 1,5 1.500 
 ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ 13.327 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ 6.723 1,5 1.500 
 ΕΡΕΤΡΙΑΣ 6.330 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙ∆ΗΨΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 27

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΙ∆ΗΨΟΥ 6.141 1,5 1.500 
 ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ 3.712 1,5 1.500 
 ΙΣΤΙΑΙΑΣ 7.091 1,5 1.500 
 ΛΙΧΑ∆ΟΣ 1.122 1,5 1.500 
 ΩΡΕΩΝ 3.017 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΚΑΡΥΣΤΟΥ 6.752 1,5 1.500 
 ΚΑΦΗΡΕΩΣ 342 1,5 1.500 
 ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ 2.370 1,5 1.500 
 ΣΤΥΡΕΩΝ 2.716 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ-ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΑΥΛΩΝΟΣ 4.498 1,5 1.500 
 ∆ΥΣΤΥΩΝ 4.818 1,5 1.500 
 ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 3.023 1,5 1.500 
 ΚΥΜΗΣ 7.112 1,5 1.500 
 ΤΑΜΥΝΕΩΝ 8.986 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ-ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΕΛΥΜΝΙΩΝ 4.490 1,5 1.500 
 ΚΗΡΕΩΣ 5.411 1,5 1.500 
 ΝΗΛΕΩΣ 2.144 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΣΚΥΡΟΥ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΣΚΥΡΟΥ  2.994 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΑΝΘΗ∆ΩΝΟΣ 7.309 1,5 1.500 
 ΑΥΛΙ∆ΟΣ 9.306 1,5 1.500 
 ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ 16.994 1,5 1.500 
 ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ 9.489 1,5 1.500 
 ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ 59.125 2 2.000 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΓΡΑΦΩΝ  

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 28

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΑΓΡΑΦΩΝ 1.142 1,5 1.500 
 ΑΠΕΡΑΝΤΙΩΝ 1.739 1,5 1.500 
 ΑΣΠΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 1.581 1,5 1.500 
 ΒΙΝΙΑΝΗΣ 967 1,5 1.500 
 ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 1.547 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ∆ΟΜΝΙΣΤΑΣ 1.072 1,5 1.500 
 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 8.575 1,5 1.500 
 ΚΤΗΜΕΝΙΩΝ 547 1,5 1.500 
 ΠΟΤΑΜΙΑΣ 856 1,5 1.500 
 ΠΡΟΥΣΣΟΥ 1.430 1,5 1.500 
 ΦΟΥΡΝΑ 625 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ  
∆ΗΜΟΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 4.186 1,5 1.500 
 ΕΛΑΤΕΙΑΣ 3.538 1,5 1.500 
 ΤΙΘΟΡΕΑΣ 3.198 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ∆ΟΜΟΚΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ∆ΟΜΟΚΟΥ 4.633 1,5 1.500 
 ΘΕΣΣΑΛΙΩΤΙ∆ΟΣ 3.313 1,5 1.500 
 ΞΥΝΙΑ∆ΟΣ 3.549 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ 3.374 1,5 1.500 
 ΛΑΜΙΕΩΝ 64.716 2,5 2.500 
 ΛΕΙΑΝΟΚΛΑ∆ΙΟΥ 2.186 1,5 1.500 
 ΠΑΥΛΙΑΝΗΣ 498 1,5 1.500 
 ΥΠΑΤΗΣ 4.541 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΛΟΚΡΩΝ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 8.267 1,5 1.500 
 ∆ΑΦΝΟΥΣΙΩΝ 3.629 1,5 1.500 
 ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ 4.526 1,5 1.500 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 29

 ΟΠΟΥΝΤΙΩΝ 3.201 1,5 1.500 
∆ΗΜΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ 2.305 1,5 1.500 
 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 5.617 1,5 1.500 
 ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ 7.680 1,5 1.500 
 ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ 434 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΜΩΛΟΥ - ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 3.183 1,5 1.500 
 ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 4.728 1,5 1.500 
 ΜΩΛΟΥ 4.179 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙ∆ΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΕΧΙΝΑΙΩΝ 3.764 1,5 1.500 
 ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 2.860 1,5 1.500 
 ΣΤΥΛΙ∆ΟΣ 6.126 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ∆ΕΛΦΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΑΜΦΙΣΣΗΣ 8.370 1,5 1.500 
 ΓΑΛΑΞΙ∆ΙΟΥ 2.989 1,5 1.500 
 ΓΡΑΒΙΑΣ 2.073 1,5 1.500 
 ∆ΕΛΦΩΝ 1.767 1,5 1.500 
 ∆ΕΣΦΙΝΑΣ 1.988 1,5 1.500 
 ΙΤΕΑΣ 5.888 1,5 1.500 
 ΚΑΛΛΙΕΩΝ 1.673 1,5 1.500 
 ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ 1.968 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΒΑΡ∆ΟΥΣΙΩΝ 1.391 1,5 1.500 
ΕΥΠΑΛΙΟΥ 6.086 1,5 1.500 
ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 3.388 1,5 1.500 
ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ 2.762 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

∆ΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 30

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 59.704 2 2.000 
∆ΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 72.333 2,5 2.500 

∆ΗΜΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 30.741 2 2.000 

∆ΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  49.642 2 2.000 

∆ΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΕΚΑΛΗΣ 5.889 1,5 1.500 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 47.332 2 2.000 
ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 18.038 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ - ΠΕΥΚΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΕΩΣ 9.738 1,5 1.500 
ΠΕΥΚΗΣ 21.415 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 29.891 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  67.134 2,5 2.500 

∆ΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 13.699 1,5 1.500 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 30.840 2 2.000 

∆ΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ  

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 31

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 22.741 1,5 1.500 
ΝΕΑΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 7.198 1,5 1.500 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 4.995 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ 
ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 10.137 1,5 1.500 
ΦΙΛΟΘΕΗΣ 7.302 1,5 1.500 
ΨΥΧΙΚΟΥ 9.529 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 74.192 2,5 2.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ  26.550 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 34.168 2 2.000 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 28.361 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΙΓΑΛΕΩ  69.946 2,5 2.500 

∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ (ΝΕΩΝ ΛΙΟΣΙΩΝ)  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΙΛΙΟΥ (ΝΕΩΝ ΛΙΟΣΙΩΝ)  84.793 2,5 2.500 

∆ΗΜΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 139.981 3 3.000 

∆ΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ  58.979 2 2.000 

 
 
 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 32

∆ΗΜΟΣ ΧΑΪ∆ΑΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΧΑΪ∆ΑΡΙΟΥ 46.897 2 2.000 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΘΗΝΑΙΩΝ 664.046 8,5 8.500 

∆ΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΟΣ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΒΥΡΩΝΟΣ  61.308 2,5 2.500 

∆ΗΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 59.345 2 2.000 

∆ΗΜΟΣ ∆ΑΦΝΗΣ - ΥΜΗΤΤΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
∆ΑΦΝΗΣ 22.913 1,5 1.500 
ΥΜΗΤΤΟΥ 10.715 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ  71.026 2,5 2.500 

∆ΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ  78.153 2,5 2.500 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ  26.458 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑΣ - ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΝΕΑΣ ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑΣ 25.734 1,5 1.500 
ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ 9.822 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ  

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 33

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ  71.294 2,5 2.500 

∆ΗΜΟΣ ΑΛΙΜΟΥ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΛΙΜΟΥ  41.720 2 2.000 

∆ΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ  87.305 2,5 2.500 
        

∆ΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 34.097 2 2.000 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 17.259 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  100.641 3 3.000 

∆ΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΜΟΣΧΑΤΟΥ 25.441 1,5 1.500 
ΤΑΥΡΟΥ 14.972 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ  73.076 2,5 2.500 

∆ΗΜΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ  64.021 2,5 2.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
∆ΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - ∆ΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
∆ΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 13.968 1,5 1.500 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 77.077 2,5 2.500 

∆ΗΜΟΣ ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 34

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ 63.445 2,5 2.500 

∆ΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΥ Ι. ΡΕΝΤΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΡΕΝΤΗ 16.050 1,5 1.500 
ΝΙΚΑΙΑΣ 89.380 2,5 2.500 

∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 163.688 3,5 3.500 

∆ΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 25.389 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΗΣΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ 1.142 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΙΓΙΝΑΣ  13.056 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΚΥΘΗΡΩΝ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ 68 1,5 1.500 
ΚΥΘΗΡΩΝ 3.973 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΠΟΡΟΥ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΠΟΡΟΥ  3.993 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 7.507 1,5 1.500 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 31.776 2 2.000 

∆ΗΜΟΣ ΣΠΕΤΣΩΝ  

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 35

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΣΠΕΤΣΩΝ  4.027 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΜΕΘΑΝΩΝ 1.657 1,5 1.500 
ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ 5.486 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ Ύ∆ΡΑΣ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
Ύ∆ΡΑΣ  1.966 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 100.743 3 3.000 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕ∆ΟΝΩΝ 6.200 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ - ΒΟΥΛΑΣ - ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΒΑΡΗΣ 15.855 1,5 1.500 
ΒΟΥΛΑΣ 28.364 1,5 1.500 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 4.180 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 10.015 1,5 1.500 
ΑΝΟΙΞΕΩΣ 6.510 1,5 1.500 
∆ΙΟΝΥΣΟΥ 6.458 1,5 1.500 
∆ΡΟΣΙΑΣ 7.186 1,5 1.500 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 5.040 1,5 1.500 
ΡΟ∆ΟΠΟΛΕΩΣ 2.078 1,5 1.500 
ΣΤΑΜΑΤΑΣ 2.906 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΚΡΩΠΙΑΣ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΚΡΩΠΙΑΣ  30.307 2 2.000 

∆ΗΜΟΣ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 36

ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 728 1,5 1.500 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ 14.763 1,5 1.500 
ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ 9.611 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΒΑΡΝΑΒΑ 2.081 1,5 1.500 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 1.823 1,5 1.500 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 12.849 1,5 1.500 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 16.670 1,5 1.500 

 
 

∆ΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 20.040 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 11.049 1,5 1.500 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 15.619 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΝΘΟΥΣΑΣ 2.132 1,5 1.500 
ΓΕΡΑΚΑ 29.939 1,5 1.500 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 22.344 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ - ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 7.175 1,5 1.500 
ΡΑΦΗΝΑΣ 13.091 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 6.202 1,5 1.500 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΘΟΡΙΚΟΥ 14.424 1,5 1.500 
 ΚΟΥΒΑΡΑ 2.008 1,5 1.500 
ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ 3.436 1,5 1.500 
ΣΑΡΩΝΙ∆ΟΣ 2.932 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙ∆ΟΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 37

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙ∆ΟΣ 21.488 1,5 1.500 
ΣΠΑΤΩΝ-ΛΟΥΤΣΑΣ 12.333 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΩΡΩΠΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΥΛΩΝΟΣ 5.895 1,5 1.500 
ΑΦΙ∆ΝΩΝ 3.642 1,5 1.500 
ΚΑΛΑΜΟΥ 3.728 1,5 1.500 
ΚΑΠΑΝ∆ΡΙΤΙΟΥ 4.213 1,5 1.500 
ΜΑΛΑΚΑΣΗΣ 1.049 1,5 1.500 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΩΡΩΠΟΥ 2.798 1,5 1.500 
ΠΟΛΥ∆ΕΝ∆ΡΙΟΥ 1.608 1,5 1.500 
ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 1.613 1,5 1.500 
ΩΡΩΠΙΩΝ 9.223 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ  30.251 2 2.000 

∆ΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ 24.910 1,5 1.500 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ 4.992 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΜΑΝ∆ΡΑΣ - ΕΙ∆ΥΛΛΙΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΒΙΛΙΩΝ 1.753 1,5 1.500 
ΕΡΥΘΡΩΝ 2.862 1,5 1.500 
ΜΑΝ∆ΡΑΣ 12.888 1,5 1.500 
ΟΙΝΟΗΣ 382 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 28.591 1,5 1.500 
ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 8.333 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΆΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 33.565 2 2.000 
ΖΕΦΥΡΙΟΥ 9.454 1,5 1.500 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 38

ΦΥΛΗΣ 2.946 1,5 1.500 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΆΡΓΟΥΣ - ΜΥΚΗΝΩΝ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΑΛΕΑΣ 660 1,5 1.500 
 ΆΡΓΟΥΣ 27.050 1,5 1.500 
 ΑΧΛΑ∆ΟΚΑΜΠΟΥ 497 1,5 1.500 
 ΚΟΥΤΣΟΠΟ∆ΙΟΥ 3.272 1,5 1.500 
 ΛΕΡΝΑΣ 2.319 1,5 1.500 
 ΛΥΡΚΕΙΑΣ 2.058 1,5 1.500 
 ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ 3.388 1,5 1.500 
 ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ 2.778 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ 4.228 1,5 1.500 
 ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ 3.887 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΕΡΜΙΟΝΙ∆ΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΕΡΜΙΟΝΗΣ 4.099 1,5 1.500 
 ΚΡΑΝΙ∆ΙΟΥ 9.452 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΑΣΙΝΗΣ 5.340 1,5 1.500 
 ΜΙ∆ΕΑΣ 5.631 1,5 1.500 
 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 18.910 1,5 1.500 
 ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ 3.475 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ  10.341 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΒΥΤΙΝΑΣ 1.116 1,5 1.500 
 ∆ΗΜΗΤΣΑΝΗΣ 763 1,5 1.500 
 ΗΡΑΙΑΣ 1.552 1,5 1.500 
 ΚΛΕΙΤΟΡΟΣ 1.406 1,5 1.500 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 39

 ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΗΣ 1.171 1,5 1.500 
 ΛΑΓΚΑ∆ΙΩΝ 636 1,5 1.500 
 ΤΡΙΚΟΛΩΝΩΝ 578 1,5 1.500 
 ΤΡΟΠΑΙΩΝ 2.887 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΓΟΡΤΥΝΟΣ 720 1,5 1.500 
 ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 7.890 1,5 1.500 
 ΦΑΛΑΙΣΙΑΣ 2.077 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΝΟΤΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΚΟΣΜΑ 362 1,5 1.500 
 ΛΕΩΝΙ∆ΙΟΥ 5.869 1,5 1.500 
 ΤΥΡΟΥ 2.063 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ 917 1,5 1.500 
 ΚΟΡΥΘΙΟΥ 2.133 1,5 1.500 
 ΛΕΒΙ∆ΙΟΥ 3.094 1,5 1.500 
 ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ 2.114 1,5 1.500 
 ΣΚΙΡΙΤΙ∆ΑΣ 1.265 1,5 1.500 
 ΤΕΓΕΑΣ 3.544 1,5 1.500 
 ΤΡΙΠΟΛΗΣ 33.785 2 2.000 
 ΦΑΛΑΝΘΟΥ 402 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - ΒΟΧΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΒΕΛΟΥ 8.061 1,5 1.500 
 ΒΟΧΑΣ 10.966 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΆΣΣΟΥ-ΛΕΧΑΙΟΥ 6.993 1,5 1.500 
 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 38.132 2 2.000 
 ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 5.260 1,5 1.500 
 ΣΟΛΥΓΕΙΑΣ 2.723 1,5 1.500 
 ΤΕΝΕΑΣ 5.084 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ-ΑΓ. ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 40

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΓΙΩΝ ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ 4.643 1,5 1.500 
 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 16.578 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΝΕΜΕΑΣ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΝΕΜΕΑΣ  6.483 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 4.088 1,5 1.500 
 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 13.277 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 19.025 1,5 1.500 
 ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 2.427 1,5 1.500 
 ΦΕΝΕΟΥ 1.342 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 1.192 1,5 1.500 
 ΓΥΘΕΙΟΥ 7.106 1,5 1.500 
 ΟΙΤΥΛΟΥ 3.515 1,5 1.500 
 ΣΜΥΝΟΥΣ 1.192 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 1.041 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΕΥΡΩΤΑ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ 1.793 1,5 1.500 
 ΈΛΟΥΣ 5.718 1,5 1.500 
 ΚΡΟΚΕΩΝ 2.364 1,5 1.500 
 ΝΙΑΤΩΝ 2.083 1,5 1.500 
 ΣΚΑΛΑΣ 5.933 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 41

 ΑΣΩΠΟΥ 3.840 1,5 1.500 
 ΒΟΙΩΝ 7.703 1,5 1.500 
 ΖΑΡΑΚΑ 1.378 1,5 1.500 
 ΜΟΛΑΩΝ 4.980 1,5 1.500 
 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 4.041 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΘΕΡΑΠΝΩΝ 2.304 1,5 1.500 
 ΚΑΡΥΩΝ 729 1,5 1.500 
 ΜΥΣΤΡΑ 4.265 1,5 1.500 
 ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ 1.839 1,5 1.500 
 ΠΕΛΛΑΝΑΣ 2.422 1,5 1.500 
 ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 19.854 1,5 1.500 
 ΦΑΡΙ∆ΟΣ 3.846 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΑΒΙΑΣ 2.246 1,5 1.500 
 ΛΕΥΚΤΡΟΥ 4.699 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΆΡΙΟΣ 2.071 1,5 1.500 
 ΑΡΦΑΡΩΝ 2.648 1,5 1.500 
 ΘΟΥΡΙΑΣ 2.721 1,5 1.500 
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 62.409 2,5 2.500 

∆ΗΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΑΙΠΕΙΑΣ 1.884 1,5 1.500 
 ΑΝ∆ΡΟΥΣΑΣ 2.397 1,5 1.500 
 ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 2.459 1,5 1.500 
 ΒΟΥΦΡΑ∆ΟΣ 1.051 1,5 1.500 
 ΙΘΩΜΗΣ 1.879 1,5 1.500 
 ΜΕΣΣΗΝΗΣ 9.889 1,5 1.500 
 ΠΕΤΑΛΙ∆ΙΟΥ 3.217 1,5 1.500 
 ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ 706 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΟΙΧΑΛΙΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΑΝ∆ΑΝΙΑΣ 2.327 1,5 1.500 
 ∆ΩΡΙΟΥ 2.983 1,5 1.500 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 42

 ΕΙΡΑΣ 433 1,5 1.500 
 ΜΕΛΙΓΑΛΑ 3.385 1,5 1.500 
 ΟΙΧΑΛΙΑΣ 2.100 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΠΥΛΟΥ - ΝΕΣΤΟΡΟΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΚΟΡΩΝΗΣ 4.366 1,5 1.500 
 ΜΕΘΩΝΗΣ 2.598 1,5 1.500 
 ΝΕΣΤΟΡΟΣ 5.042 1,5 1.500 
 ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 1.316 1,5 1.500 
 ΠΥΛΟΥ 5.287 1,5 1.500 
 ΧΙΛΙΟΧΩΡΙΩΝ 2.468 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
 ΑΕΤΟΥ 1.915 1,5 1.500 
 ΑΥΛΩΝΟΣ 1.922 1,5 1.500 
 ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 7.940 1,5 1.500 
 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 7.728 1,5 1.500 
 ΤΡΙΠΥΛΗΣ 354 1,5 1.500 
 ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 7.514 1,5 1.500 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΚΑΡΙΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ 3.511 1,5 1.500 
 ΕΥ∆ΗΛΟΥ 2.749 1,5 1.500 
 ΡΑΧΩΝ 2.163 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΦΟΥΡΝΩΝ ΚΟΡΣΕΩΝ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΦΟΥΡΝΩΝ ΚΟΡΣΕΩΝ  1.459 1,5 1.500 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΕΣΒΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 2.497 1,5 1.500 
 ΑΓΙΑΣΟΥ 2.373 1,5 1.500 
 ΓΕΡΑΣ 6.101 1,5 1.500 
 ΕΡΕΣΟΥ-ΑΝΤΙΣΣΗΣ 5.269 1,5 1.500 
 ΕΥΕΡΓΕΤΟΥΛΑ 2.771 1,5 1.500 
 ΚΑΛΛΟΝΗΣ 8.504 1,5 1.500 
 ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΕΩΣ ΘΕΡΜΗΣ 3.135 1,5 1.500 
 ΜΑΝΤΑΜΑ∆ΟΥ 2.447 1,5 1.500 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 43

 ΜΗΘΥΜΝΑΣ 2.255 1,5 1.500 
 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 37.890 2 2.000 
 ΠΕΤΡΑΣ 3.358 1,5 1.500 
 ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 5.602 1,5 1.500 
 ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 4.234 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΗΜΝΟΥ 
∆ΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 270 1,5 1.500 
∆ΗΜΟΣ ΛΗΜΝΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΤΣΙΚΗΣ 2.535 1,5 1.500 
 ΜΟΥ∆ΡΟΥ 3.925 1,5 1.500 
 ΜΥΡΙΝΑΣ 8.006 1,5 1.500 
 ΝΕΑΣ ΚΟΥΤΑΛΗΣ 2.526 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΑΜΟΥ 
∆ΗΜΟΣ ΣΑΜΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΒΑΘΕΟΣ 12.517 1,5 1.500 
 ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 9.855 1,5 1.500 
 ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 2.609 1,5 1.500 
 ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 7.996 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΙΟΥ 
∆ΗΜΟΣ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 826 1,5 1.500 
∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ 3.271 1,5 1.500 
 ΑΜΑΝΗΣ 983 1,5 1.500 
 ΙΩΝΙΑΣ 3.956 1,5 1.500 
 ΚΑΜΠΟΧΩΡΩΝ 2.897 1,5 1.500 
 ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΩΝ 2.234 1,5 1.500 
 ΜΑΣΤΙΧΟΧΩΡΙΩΝ 3.672 1,5 1.500 
 ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ 7.527 1,5 1.500 
 ΧΙΟΥ 26.850 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΨΑΡΩΝ 458 1,5 1.500 
 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 44

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝ∆ΡΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΆΝ∆ΡΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΆΝ∆ΡΟΥ 3.901 1,5 1.500 
 ΚΟΡΘΙΟΥ 1.948 1,5 1.500 
 Υ∆ΡΟΥΣΑΣ 3.372 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΗΡΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΝΑΦΗΣ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΑΝΑΦΗΣ  271 1,5 1.500 
∆ΗΜΟΣ ΘΗΡΑΣ (Έδρα: Θήρα) 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΘΗΡΑΣ 14.005 1,5 1.500 
 ΟΙΑΣ 1.545 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΙΗΤΩΝ  
∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΙΗΤΩΝ  2.024 1,5 1.500 
∆ΗΜΟΣ ΣΙΚΙΝΟΥ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΣΙΚΙΝΟΥ  273 1,5 1.500 
∆ΗΜΟΣ ΦΟΛΕΓΑΝ∆ΡΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΦΟΛΕΓΑΝ∆ΡΟΥ 765 1,5 1.500 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ  
∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ  185 1,5 1.500 
∆ΗΜΟΣ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ  1.334 1,5 1.500 
∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ  16.179 1,5 1.500 
∆ΗΜΟΣ ΛΕΙΨΩΝ  

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 45

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΛΕΙΨΩΝ  790 1,5 1.500 
∆ΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΛΕΡΟΥ 7.917 1,5 1.500 
∆ΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΠΑΤΜΟΥ  3.047 1,5 1.500 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΚΑΡΠΑΘΟΥ 5.670 1,5 1.500 
 ΟΛΥΜΠΟΥ 556 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΣΟΥ 
∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΚΑΣΟΥ 1.084 1,5 1.500 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΑΣ-ΚΥΘΝΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΚΕΑΣ  
∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΚΕΑΣ  2.455 1,5 1.500 
∆ΗΜΟΣ ΚΥΘΝΟΥ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΚΥΘΝΟΥ  1.456 1,5 1.500 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΩ 

∆ΗΜΟΣ ΚΩ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ∆ΙΚΑΙΟΥ 7.130 1,5 1.500 
 ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ 6.826 1,5 1.500 
 ΚΩ 19.432 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΝΙΣΥΡΟΥ  
∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΝΙΣΥΡΟΥ  1.008 1,5 1.500 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΗΛΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΚΙΜΩΛΟΥ  

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 46

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΚΙΜΩΛΟΥ  910 1,5 1.500 
∆ΗΜΟΣ ΜΗΛΟΥ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΜΗΛΟΥ  4.977 1,5 1.500 
∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΙΦΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΣΕΡΙΦΟΥ 1.420 1,5 1.500 
∆ΗΜΟΣ ΣΙΦΝΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΣΙΦΝΟΥ 2.625 1,5 1.500 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΥΚΟΝΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 
∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΜΥΚΟΝΟΥ 10.134 1,5 1.500 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΑΞΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΑΜΟΡΓΟΥ  
∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΑΜΟΡΓΟΥ  1.973 1,5 1.500 
∆ΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ & ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ∆ΟΝΟΥΣΗΣ 167 1,5 1.500 
 ∆ΡΥΜΑΛΙΑΣ 5.244 1,5 1.500 
 ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 141 1,5 1.500 
 ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 399 1,5 1.500 
 ΝΑΞΟΥ 12.726 1,5 1.500 
 ΣΧΟΙΝΟΥΣΣΗΣ 227 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΡΟΥ 
∆ΗΜΟΣ ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 1.211 1,5 1.500 
∆ΗΜΟΣ ΠΑΡΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΠΑΡΟΥ 13.715 1,5 1.500 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟ∆ΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 47

∆ΗΜΟΣ ΜΕΓΙΣΤΗΣ  
∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΜΕΓΙΣΤΗΣ  492 1,5 1.500 
∆ΗΜΟΣ ΡΟ∆ΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 7.615 1,5 1.500 
 ΑΤΑΒΥΡΟΥ 2.433 1,5 1.500 
 ΑΦΑΝΤΟΥ 6.911 1,5 1.500 
 ΙΑΛΥΣΟΥ 11.331 1,5 1.500 
 ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 9.364 1,5 1.500 
 ΚΑΜΕΙΡΟΥ 4.720 1,5 1.500 
 ΛΙΝ∆ΙΩΝ 3.957 1,5 1.500 
 ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ 3.561 1,5 1.500 
 ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ 14.962 1,5 1.500 
 ΡΟ∆ΟΥ 50.636 2 2.000 

∆ΗΜΟΣ ΣΥΜΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΣΥΜΗΣ 2.590 1,5 1.500 
∆ΗΜΟΣ ΤΗΛΟΥ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΤΗΛΟΥ  780 1,5 1.500 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΚΗΣ  

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΧΑΛΚΗΣ  478 1,5 1.500 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΥΡΟΥ 
∆ΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ - ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΆΝΩ ΣΥΡΟΥ 3.877 1,5 1.500 
 ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ 13.737 1,5 1.500 
 ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑΣ 3.893 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΗΝΟΥ  
∆ΗΜΟΣ ΤΗΝΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ 2.403 1,5 1.500 
 ΠΑΝΟΡΜΟΥ 489 1,5 1.500 
 ΤΗΝΟΥ 5.744 1,5 1.500 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 48

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΑΡΧΑΝΩΝ - ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΡΧΑΝΩΝ 5.042 1,5 1.500 
 ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 5.217 1,5 1.500 
 ΝΙΚΟΥ ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ 6.433 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΒΙΑΝΝΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΒΙΑΝΝΟΥ 5.563 1,5 1.500 
∆ΗΜΟΣ ΓΟΡΤΥΝΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 4.587 1,5 1.500 
 ΓΟΡΤΥΝΑΣ 4.716 1,5 1.500 
 ΚΟΦΙΝΑ 4.508 1,5 1.500 
 ΡΟΥΒΑ 1.821 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΓΟΡΓΟΛΑΪΝΗ 2.930 1,5 1.500 
 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 151.324 3,5 3.500 
 ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 14.635 1,5 1.500 
 ΠΑΛΙΑΝΗΣ 1.844 1,5 1.500 
 ΤΕΜΕΝΟΥΣ 3.260 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΓΑΖΙΟΥ 19.221 1,5 1.500 
 ΚΡΟΥΣΩΝΑ 2.776 1,5 1.500 
 ΤΥΛΙΣΟΥ 2.867 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 10.476 1,5 1.500 
 ΘΡΑΨΑΝΟΥ 2.334 1,5 1.500 
 ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ 4.753 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΦΑΙΣΤΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΖΑΡΟΥ 2.953 1,5 1.500 
 ΜΟΙΡΩΝ 11.434 1,5 1.500 
 ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 10.079 1,5 1.500 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 49

∆ΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΓΟΥΒΩΝ 10.731 1,5 1.500 
 ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 2.291 1,5 1.500 
 ΜΑΛΛΙΩΝ 5.433 1,5 1.500 
 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 8.262 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
∆ΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 20.679 1,5 1.500 
 ΒΡΑΧΑΣΙΟΥ 1.932 1,5 1.500 
 ΝΕΑΠΟΛΗΣ 4.463 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 23.708 1,5 1.500 
 ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ 2.492 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΟΡΟΠΕ∆ΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΟΡΟΠΕ∆ΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 2.387 1,5 1.500 
∆ΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΙΤΑΝΟΥ 2.108 1,5 1.500 
 ΛΕΥΚΗΣ 1.697 1,5 1.500 
 ΣΗΤΕΙΑΣ 14.513 1,5 1.500 
 ΑΝΑΛΗΨΗΣ 1.402 1,5 1.500 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
∆ΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΛΑΜΠΗΣ 4.161 1,5 1.500 
 ΦΟΙΝΙΚΑ 3.266 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΑΜΑΡΙΟΥ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΚΟΥΡΗΤΩΝ 3.058 1,5 1.500 
 ΣΥΒΡΙΤΟΥ 2.857 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΑΝΩΓΕΙΩΝ  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 
ΑΝΩΓΕΙΩΝ 2.379 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 50

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΓΕΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 7.777 1,5 1.500 
 ΖΩΝΙΑΝΩΝ 1.117 1,5 1.500 
 ΚΟΥΛΟΥΚΩΝΑ 5.469 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΡΚΑ∆ΙΟΥ 6.936 1,5 1.500 
 ΛΑΠΠΑΙΩΝ 2.216 1,5 1.500 
 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΦΩΚΑ 8.911 1,5 1.500 
 ΡΕΘΥΜΝΗΣ 37.462 2 2.000 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΡΜΕΝΩΝ 3.255 1,5 1.500 
 ΑΣΗ ΓΩΝΙΑΣ 527 1,5 1.500 
 ΒΑΜΟΥ 3.388 1,5 1.500 
 ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 2.749 1,5 1.500 
 ΚΡΥΟΝΕΡΙ∆ΑΣ 1.993 1,5 1.500 
 ΦΡΕ 895 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΓΑΥ∆ΟΥ 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

∆ΗΜΟΣ ΓΑΥ∆ΟΥ 152 1,5 1.500 
∆ΗΜΟΣ ΚΑΝΤΑΝΟΥ - ΣΕΛΙΝΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΣΕΛΙΝΟΥ 1.021 1,5 1.500 
 ΚΑΝΤΑΝΟΥ (ΚΑΝ∆ΑΝΟΥ) 1.118 1,5 1.500 
 ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ 3.292 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΙΝΑΧΩΡΙΟΥ 912 1,5 1.500 
 ΚΙΣΣΑΜΟΥ 7.579 1,5 1.500 
 ΜΥΘΗΜΝΗΣ 2.299 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ 3.116 1,5 1.500 
 ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ 4.457 1,5 1.500 
 ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ 4.026 1,5 1.500 
 ΠΛΑΤΑΝΙΑ 5.275 1,5 1.500 

∆ΗΜΟΣ ΣΦΑΚΙΩΝ 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 51

∆ΗΜΟΣ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

ΣΦΑΚΙΩΝ 1.889 1,5 1.500 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ  ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

ΑΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟ 

 ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ 13.100 1,5 1.500 
 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 13.145 1,5 1.500 
 ΘΕΡΙΣΟΥ 8.596 1,5 1.500 
 ΚΕΡΑΜΙΩΝ 678 1,5 1.500 
 ΝΕΑΣ ΚΥ∆ΩΝΙΑΣ 10.771 1,5 1.500 
 ΣΟΥ∆ΑΣ 8.442 1,5 1.500 
 ΧΑΝΙΩΝ 53.910 2 2.000 
 
 
 
2. Το συνολικό ύψος των δαπανών του κάθε συνδυασµού, όπως ορίζεται στην παρ. 2α  του άρθρου 7 

του ανωτέρω ν.3870/2010 (Α΄138), διαµορφώνεται µε βάση τον αριθµό των εκλογικών περιφερειών 

κάθε δήµου ως εξής: 

α) Σε δήµους µε εκλογικές περιφέρειες από µια (1) έως τρείς (3) ισοδυναµεί µε το άθροισµα των 

δαπανών των υποψήφιων δηµοτικών συµβούλων. 

β) Σε δήµους µε εκλογικές περιφέρειες από τέσσερις (4) έως έξι (6), καθώς και για τους δήµους µε 

πληθυσµό άνω των 100.000 κατοίκων, ισοδυναµεί µε το άθροισµα των δαπανών των υποψήφιων 

δηµοτικών συµβούλων, προσαυξηµένο κατά είκοσι τοις εκατό (20%). 

γ) Σε δήµους µε εκλογικές περιφέρειες από επτά (7) έως δέκα (10) ισοδυναµεί µε το άθροισµα των 

δαπανών των υποψήφιων δηµοτικών συµβούλων προσαυξηµένο κατά 50%. 

δ) Σε δήµους µε εκλογικές περιφέρειες άνω των δέκα (10) ισοδυναµεί µε το άθροισµα των δαπανών 

των υποψήφιων δηµοτικών συµβούλων προσαυξηµένο κατά 75%. 

 

3. H απόφαση αυτή να δηµοσιευτεί στην Εφηµερίδα της Κυβέρνησης.         

 

                                   

                                                                                           Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
   

 
 
 

                                                                                               ΑΛΕΑΝ∆ΡΟΣ ΧΑΡΙΤΣΗΣ  
 

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ



 52

 
 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                

1. κκ. Συντονιστές Αποκεντρωµένων  ∆ιοικήσεων  – Έδρες τους 
2. κκ. Περιφερειάρχες  
3. κκ. Αντιπεριφερειάρχες - Έδρες τους         
4. κκ. ∆ηµάρχους – Έδρες τους 

(Μέσω Περιφερειών)        
5. Εθνικό Τυπογραφείο          

∆ιεύθυνση Εκδόσεων         
Καποδιστρίου 34          
Τ.Κ. 104 32                                      
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γεν. Γραµµατέα 
3. Γεν. ∆/νση Εσωτερικών και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης  
4. Γεν. ∆/νση Αποκέντρωσης και Τοπικής Αυτοδιοίκησης  
5. ∆/νση Οργάνωσης και Λειτουργίας Τοπικής Αυτοδιοίκησης   
6. ∆/νση Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης 
7. ∆/νση Εκλογών  

ΑΔΑ: Ψ0ΧΞ465ΧΘ7-0ΛΑ


		2019-04-08T10:43:01+0300
	Athens




